
Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 95011846

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.03.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.364,71 RON - 2.364,71 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (868) Rama rapida 40x11cm cu cleme buc 2 151.26
302.52 57.48 2 (548) Rezerva mop 40 cm cu sistem de prindere buc 4 47.06 188.24 35.76 3
(1047) Coadă mop Alu 23/1400 buc 2 45.38 90.76 17.24 4 (02001005) Deofresh Detergent
neutral, parfumat buc 40 14.29 571.43 108.57 5 (67401307) Raumdeo buc 10 24.37 243.70
46.30 6 (8005892345101) Rola de prosoape Lucart Professional strong 150 ID buc 24 40.34
968.07 183.93
